
正味財産増減計算書内訳表

平成 23年 4月 1日 から平成 24年 3月 31日 まで     (単 位 :円 )

科 日 公 法人会計
～
部取り

営去

合 計

普及啓発事業 共 /Jヽ計

(1)経常収益
基本財産運用益
特定資産運用益
受取寄附金
雑収入

経常収益計
(2)経常費用

事業費

事業費計
管理費

管理費計

経常費用計
当朝経営鰭浦箱

基本財産利息収入

特定資産利息収入

寄附金収入

受取利息
雄 lJvス

2,046,795
13,217,693
5,000,000

682,265
4,405,898
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2,729,060
17,623,591
5,000,000

0
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15,881,335
0

3,497
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2,729,060
33,504,926
5,000,000
3,497
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研究助成金
派遣助成金
招聘助成金
研究業績褒賞金
講演会開催費
講演会共催費
広報出版費
諸謝金
給与手当
賃借費
彬 暮 木 通 聾

10,000,000
0

2,000,000
2,000,000

677,751
3,154,741
949,489
民9 nnn

870,397
2,200,000
1,769,600

1,051,580
316,496

10,000,000
0

2,000,000
2,000,000
870,397
2,200,000
1,769,600
677,751
4,206,321
1,265,985
■,nnn

10,000,000
0

2,000,000
2,000,000
870,397
2,200,000
1,769,600
677,751
4,206,321
1,265,985
R,nnn
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雲 議 質

役員報酬
給与手当
退職金
退織給与引当金繰入額
法定福利費
福利厚生費
旅費交通費
通信運搬費
什器備品費
消耗品費
印昴り製本費
賃借費
水道光熱費
租税公課
図書購入費
事務委託費
み め 株 雄 蕃

01,r46
422,219
4,206,319

0
150,000
1,133,905
20,220
325,000
347,049
82,057
104,851
0

1,265,985
98,464
3,400
0

71,111
,7■ lA4

01,r46
422,219
4,206,319

0
150,000
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20,220
325,000
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0

1,265,985
98,464
3,400
0

71,111
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2.経毎ソl・増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一

“

π lI財議糊 十鼻 高

翼
鎚

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

檜常正咲財産朝茉残高

T味財麗期末残高 0911_719


